

Jysk Gulv Renovering ApS
Fællestoften 1, 7400 Herning

CVR-nr. 40 28 51 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Søren Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Gulv Renovering ApS Fællestoften 1 7400 Herning
	Telefon: 88440344
	CVR-nr.: 40 28 51 64
	Stiftet: 25. februar 2019
	Hjemsted: Tjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pinnerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af slibning, polering og renovering af stengulve, herunder især beton-, marmor og terrazzogulve.

Opgaverne udføres over hele landet for såvel erhverv som private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.742.205 kr. mod 1.263.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.333 kr. mod 1.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer ikke, at selskabet vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.742.205	1.263.056
1 Personaleomkostninger	-1.282.887	-1.002.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.716	-123.832
Andre driftsomkostninger	-9.100	-5.717
Driftsresultat	276.502	130.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.706	-120.015
Resultat før skat	225.796	10.645
Skat af årets resultat	-50.463	-9.505
Årets resultat	175.333	1.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.333	1.140
Disponeret i alt	175.333	1.140

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	14.275	17.850
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.275</u>	<u>17.850</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	568.719	668.819
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>568.719</u>	<u>668.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>582.994</u>	<u>686.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	160.993	163.798
	Varebeholdninger i alt	<u>160.993</u>	<u>163.798</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.000	368.786
	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	60.000
	Andre tilgodehavender	16.500	16.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.537</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>356.037</u>	<u>451.286</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.312</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>745.342</u>	<u>615.084</u>
	Aktiver i alt	<u>1.328.336</u>	<u>1.301.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	182.641	7.308
Egenkapital i alt	232.641	57.308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.045	6.100
Hensatte forpligtelser i alt	33.045	6.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	309.533	478.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	309.533	478.761
Gæld til pengeinstitutter	0	241.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.181	111.404
Selskabsskat	23.518	0
Anden gæld	671.418	407.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.117	759.584
Gældsforpligtelser i alt	1.062.650	1.238.345
Passiver i alt	1.328.336	1.301.753

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.168	56.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.140	1.140
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.308	57.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.333	175.333
	50.000	182.641	232.641

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.256.177	983.210
Andre omkostninger til social sikring	26.710	19.637
	1.282.887	1.002.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.706	120.015
	50.706	120.015
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.150	-3.575
Årets afskrivninger	-3.575	-3.575
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-10.725	-7.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.275	17.850
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	840.347	427.753
Tilgang i årets løb	79.141	445.494
Afgang i årets løb	-21.000	-32.900
Kostpris 31. december 2021	898.488	840.347
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-171.528	-63.334
Årets afskrivninger	-170.141	-120.257
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	11.900	12.063
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-329.769	-171.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	568.719	668.819

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 800 t.kr. i selskabets goodwill, driftsmidler, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.172 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på 600 t.kr. i selskabets køretøjer.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør 17 t.kr.